& is qui accuratur , fi praefens lir mox pro fe fpondear, fi vero abur, cer-

tus illi dicatur dies
,
quo Ordinis Dominus coram iociis Ordinis , illum

pro meritis judicabit.

17*

Non licet Elephantem torquemve quibus Ordinis Dominus aliquem

inveftivit, mutare, vendere, abalienare, commodare, oppighorare , in de-

bifi lolurionem alicui tradere aut dono dare, quocunque demum prorextu

id fiat, live ob inopiam , five alias ob caulas ; fed ab Equite
,
quamdiu

vivar, diligenter aflerrari debet.
*

" rfr.

18 .

‘ NuIH Ordinis Domini fubdito in Nobiliffimi hujus Ordinis focieta-

ferO elevaro licet citra Ordinis Domini oonceffionem fub extraneo quo-
quam Principe milirare, vellonginqua fufeipere itinera Peimiflionem

aurem ab Ordinis Domino humillime flagitans repulfam non feret , nifi

illius minillerio ipfe Ordinis Dominus indigeat. Extraneis vero in No-
hiliflimnm

#2 ‘ ’* '•***' '* " '
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biliffimum hunc Ordinem receptis ,
qui Ordinis Domini imperio non

fubfunt
, ubicunque veiinr , nifi contra ipfum Ordinis Dominum , ex-

ceptis tamen caGbus Articulo fequenti recenfendis,caftra fequi licitum efto.

19-

Si Ordinis Dominum extraneo Principi
,
cujus unus pluresve fub-

diti ex Ordinis fociis funt ,
bellum inferre contingat , tali Equiti Equiri-

bufve citra ullam honoris & fidei ja&uram dedecorifve famam ,
quali

contra Ordinis Dominum aut Nobilislimi hujus Ordinis leges & ilatuta

aliquid deliquifient, Dominum fuum patriamque defendere licet. Si vero

ejufmodi Equiris aut Equitum Dominus Ordinis Domino bellum inferat,

ab hujufinodi expeditione fuperfedere debent
,
nifi a fuo Domino ad eam

fiibeundam cogantur. Tali enim incidente cafu, illius copiis inelle licet,

ea tamen conditione
,
quod eorum Dominus in propria perfona caftra (e-

£tur , iplique Ordinis Domino iub manibus fuis & Sigillis mature id

untient.

3°. ...
Si unus

,
pluresve Equites duorum extraneorum Principum inter

fele bella gerenrium lervitio detineantur , unufque eorum vel plures ia

hoftiom porellatem perveniant , tum ille illive Equites
,
qui tactioni

Ordinis iodum comprehendenti interfiunt ,
omnem curam adhibere de-

bent, ut libertati rcftituatur.

Si inter duos Equites difcordiam vel litem aliquam horum tantum

perfonas concernentem oriri contingat ; Ordinis focii
,
quibus conrro-

verfia innotuit, Ordinis Dominum hujus rei certiorem mox facere de-

bent , ut partibus contrariis privata vindifta interdicat ,
atque coram

pra;lentibus Ordinis fociis ,
utriulque rationibus auditis , inter eas de-

cernat
, cujus judicio acquiefcere tenentur.

Nec ulli Ordinis locio cum alio Ordinis locio duello congredi,

licet
, led injuriam pnlTus coram Ordinis Domino conqueratur , ut il-

lo judice
, latisfadionem reportet.

Nulli Ordinis focio abfique Ordinis Infigni publice verfiri licet

,

fub viginti ducatorum auri ,
pauperibus Hillerodii prope Fridenci bur-

gum (olvendorum mul&a ;
Si vero Ordinis Infigne penitus deponat ,

ut integro anno illud non geftafle confiet ,
ab Ordinis focietvre rejicia-

tur , utpote qiu Nobilisfimo hoc Ordine ulterius includi lemetipuim

indignum fecit.

Nemo honore ,
vita , vel toris rebus fuis condemnatus , etiamfi

pofl condemnationem fana illi remittatur

,

in Nobilisiimum hunc Ordi-

nem admittetur, nec qui citra evidentem vim fummamque neceslitatem

ih aliquo conflufiu fugiens cohortem fuam & Jlationem defermt ,
nec

qui ob aliquod infame fcelus diffamatus elf. Quod li auem comnimile,

aut ab Evangelica Religione ad alienam tranlidTe probetur , continuo

ex Ordine rejiciatur.

• Si quis inter Ordinis focios alicujus criminis ab Ordinis Domino

reus judicetur, damnatufque ad Ordine excludatur ; tunc Secretanus In-

figne Ordinis a Criminofo , fi fiibditus eft , & de iplb pr*feati lentent^

m
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difta eft ,
mox exigere debet , citra omnem contradi&ionem ab illo fibl

tradendum, eumque infuper Ordinis Domini nomine prohibere memora-
tum Iniigne poft h*c geftare. Si vero reus Ordinis Domini fubdirus <3c

abfens in jus vocetur , aut, ii extranei Domini fubdirus fit , tunc illi per pa-

tentes literas Ordinis Sigillo & Secretarii manu munitas criminis , cujus

acculatur, fumma
,

pofthic fententia judicis
,
ut& inrerdiftum de geftando

Ordinis Infigni
,
denique mandatum de illo Ordinis Secretario remittendo

lignificetur i his fi parere noluerit, Ordinis Dominus convenientia inveniet

remedia, quibus ad obtemperandum cogi poflit.

Ordinis focio aliquo ex Ordine rejeflo, Infignia illius a loco fuo re-

moveantur
,
diefque & annus

,
quo rejeftus eft, Matriculae Equitum , ut Sc

caufa diminutionis Protocollo Ordinis infcribantur.

Mortuo aliquo Ordinis focio , Infignia illius fimiliter a fede ejus au-

ferri debent & ce tinato loco.deinde fus(>endi.

5«.
.

Ordinis focio aliquo decedente, harredes illius intra trium menfium
decurfum Ordinis Secretarium de morte ejus certiorem ficere , fimulque

ipfi Iniigne & ftamra Ordinis, nec non torquem, fi eundem ab Ordinis

Domino Eques praedictus acceperar, remittere debent, recepra ejus apocha,